様式第3号(第6条関係)

  決

裁

町 長 課 長 係

町民会館使用料還付申請書

年  月  日

 内子町長         様

利用者住所

団 体 名

氏 名            印

 町民会館の利用を下記のとおり中止いたします。ご承認の上、納付済使用料の返還をお

願いします。

利用申請日時

   年   月   日   時   分から

   時   分まで

受

付

年  月  日

番 号

行事の名称
許

可

年  月  日

第       号

中止理由
納 入 使 用 料

室使用料 円

冷暖房料 円

  円

合 計 円

受付   月  日 還付金     円 還付   月  日 受付者

  上記承認します。

年  月  日

内子町長          印